
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums dzimtssarakstu nodaļām. .

Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma par
piensaimniecības ražojumu tirgus kār-
tošanu.

Noteikumi par šaujamo laukumu mežiem.

Valsts Prezidenta
323. pavēle armijai un flotei

1935. g. 7. novembrī.

1- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta

slimības dēl, ieskaitot zemessargos, Gal-
venās artilērijas noliktavas kapteini Alek-
sandru Vijumu.

2. §.

Pārvietoju dienesta labā Kara pār-
mācības iestāžu kapteini Juri Stūri uz
Galveno artilērijas noliktavu, 4. Valmieras
kājnieku pulka kapteini-leitnantu Jūliju
Eduardu Ķikuli uz Armijas štābu,
5. Cēsu kājnieku pulka virsleitnantu
Aleksandru Ra i skumu uz Vidzemes
divīzijas pārvaldi, Apgādes pārvaldes
administratīvo kapteini Jāni Skroderu
uz Mantu darbnīcām, bet Sapieru pulka
ārstu kapteini Jāni Tukumu un Smagās
artilērijas pulka ārstu virsleitnantu Edu-
ardu Pumpuru vienu otra vietā.

3. §.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta,

ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušos: 9. Rēzeknes kājnieku pulka
IV šķiras kara ierēdni Kārli Evalku,
Vidzemes artilērijas pulka administratīvo
virsleitnantu Aleksandru Puškarevu un
8. Daugavpils kājnieku pulka IV šķiras
kara ierēdni Aleksandru Nicovu, pie
kam abiem pirmajiem piešķiru tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs gen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums dzimtssarakstu nodaļām.

(Izdots uz Likuma par civilstāvokļa aktu
reģistrāciju 10. p. pamata.)

Saskaņā ar noteikumu par iekšzemes
pasēm (Lik. kr. 1927. g. 70) 6. p. 2. pie-
zīmi, sievietēm 1 mēneša laikā pēc
iestāšanās laulībā jāizņem jauna
pase.

Šo noteikumu aiz nezināšanas bieži ne-
ievēro, kas rada lieku darbu un sarakstī-
šanos valsts iestādēm. Lai to novērstu,
uzlieku dzimtssarakstu nodaļu pārziņiem
par pienākumu aizrādīt sievietēm, kas
iestājas laulībā, ka viņām 1 mēneša laikā

pec laulības noslēgšanas jāizņem jauna
pase un ka neizņemšanas gadījumā
viņām draud sods.

1935. g. 7. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma
par piensaimniecības ražojumu tir-

gus kārtošanu.
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības
ražojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr.
1935. g. 135 — 2., 3. un 5. pantu pamata.)

Instrukciju pie likuma par piensaimnie-
cības ražojumu tirgus kārtošanu (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 208. num.) pārgrozīt
sekojoši:

1) 2. panta 1. punktā priekš vārda
,,decembrī" iespraust vārdu ,,novembri "
un tā paša panta 2. punktā svītrot vārdu
,,novembrī";

2) 8. pantu izteikt tā:
Paju sabiedrība Latvijas centrālais

sviesta eksports par eksporta vajadzībām
no 1935. g. 1. novembra līdz 1936. g.
1. aprīlim iepērkamo pilntauku sieru
maksā piensaimniecības ražojumu izvēr-
tēšanas organizācijām šādas cenas par
kilogramu:

1) Ementāles un rokfora 1. šķiras
Ls 1,75; 2. šķiras Ls 1,55;

2) Ēdāmes un Zemgales sieriem 1. šķiras;
Ls 1,40; 2. šķiras Ls 1,30.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Noteikumi par šaujamo laukumu
mežiem.

1. Visos no Zemkopības ministrijas
Mežu departamenta pārņemtos kara resora
šaujamos laukumos mežs paliek Mežu
departamenta īpašumā, apsaimniekošanā
un apsardzībā.

2. Katram šaujamam laukumam Mežu
departaments izgatavo saimniecības plānu,
kurā, saskaņā ar kara resora pārstāvi,
nosaka ciršanas normu, veidu, vietu un

laiku un arī atjaunojamās platības un
blakus izmantošanas. Cirsmas vietas un
ciršanas veidi jāsaskaņo ar karaspēka daļu
apmācības vajadzībām, ievērojot pēc
iespējas arī valsts mežsaimniecības inte-
reses.

Saimniecības plānu apstiprina Mežu de-
partaments.

3. Ja rastos vajadzība izcirst papildus
platības, tad kara resoram tās jāpieteic
Mežu departamentam katru gadu ne
vēlāk par 1. oktobri.

4. Ar kara resora šaujamo laukumu
robežās izcērtamā meža materiāliem pirmā
kārtā apmierināmas kara resora vajadzības
uz pastāvošā ,,Likuma par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts
mežos" pamata, t. i. par tirgus cenām.
Apmācības laikā izcirstos līdz 8 cm resnus,
tāpat arī nokaltušos un vēja lauztus kokus
Mežu departaments izsniedz kara resoram
bez atlīdzības. Pārējos meža materiālus
Mežu departaments likvidē parastā kārtībā.

5. Visas plānā paredzētās blakus iz-

mantošanas kara resors lieto par brīvu,
izņemot medību tiesības, kuras paliek
Mežu departamentam.

6. Strīdu jautājumus starp vietējām
iestādēm un amata personām izšķir Mežu
departaments ar kara resora pārstāvi.

7. Nometnes laikā mežu degšanas ga-
dījumos karaspēka daļām jāpieliek visas
pūles uguns likvidēšanai, ievērojot mežu
resora pārstāvju norādījumus.

Rīgā, 1935. g. 9. septembri.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Apgādes pārvaldes priekšnieks
ģenerālis Ruškevics.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Paziņojums

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 111. num. izsludinātā Cirgaļu meliorācijas sabiedrības „Mēmupe'| novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta 24. numurā pēc

kārtas uzrādītās ziņas, pēc valsts fonda zemes sadalīšanas jaunsaimniecībās, atceltas un atvietotas ar šādām:

$ ru.ri.-i Māju numuri . Df. I Dal/b-
I; Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pec ļ nieku
?5

^
... . , Dalībnieka piederošo vai . . -. . projekta, balsu

* Dalībnieka īnaJSnmn - - atrodas maias un pie nn t,,,o ,!,.;*.
o u īpašumu vjna iietošanā pgc pēc J F no Ķ..ras I skaits,
"8. Vārds un uzvārds «esību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas «f* I a^a

Ē
apzīmējums nosaukums gbas

^
grāmatu piederēja batsu skaitu | melsab.

5 Ls ļ statūtiem

—ļ 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. 9.

1 lānis-Jūliis Sirsniņš īpašnieks Gāršas 61F 15993 Cirgaļu pagasta Loberģu muižas 201,— 4
2 Mārtiņš Tikmanis . .' » Vāveres 62F 16063 „ „ „ „ 348— 6
3 Liene 'Kalniņš īpašniece Stirnas 63F 15893 ,, „ „ ,, 159,— 3
4 Jānis Karnītis īpašnieks Zalktis 64F 14733 „ „ ? „ „ 267,— 5
5. Valkas apriņķa valsts zemju inspektors Pilnvarotais Valsts fonda zeme — — . „ „ ,, 273,— ļ 5

Kopā 1.248— 23

Rīgā, 1935. g- 4- novembrī. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kreditnolikums.
Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem
tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 7,50, ,, ,, ,, „ „' 8,—

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklēt izbeigto personu 1672. saraksts.

36796. Bluzma Julijans. 21379/26.
36797. Broks Kazimirs. 46737/35.
36798. Burkevičs Augusts. 18664/26.
36799. Cīrulis Jānis. 46738/35.
36800. Čubrevičs Aleksandrs. 21088/26.
36801. Daukšans Eduards. 27295/28.
36802. Dzērvīte Elvira. 46902/35.
36803. Leitans Staņislavs. 46590/35.
36804. Maluchins Filips. 45861/35.
36805. Zazitis Pēteris-Arvids. 46720/35.
36806. Zazitis Pēteris-Arvids. 46489/35.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

iekšzeme

Sporta disciplīnai jāpiegriež lielāka
un nopietnāka vērība.

Latvijas vieglatlēti, ievadot ziemas no-
darbošanos, 7. novembrī bija sapulcējušies
Latvijas sporta biedrības telpās kopējā
sanāksmē, kur ieradās arī Latvijas sporta
organizāciju apvienības priekšsēdētājs
Ministru prezidenta biedrs M. Skuj en iekš.

Ministru prezidenta biedrs Skujenieks
norādīja vieglatlētiem, ka šodien viņi no
jauna stājas darbā un viņu darbībai seko
visplašākās aprindas. ,,Liela daļa no
klātesošiem sportistiem", teica Mi-
nistru prezidenta biedrs, ,,devuši val-
dībai un tautai svinīgu solījumu
izkopt fiziskos spēkus un spējas,
lai godam aizstāvētu Latvijas
sportu. Panākumus var gūt vienīgi
ar pūliņiem, ar darbu. No spē-
jās līdzīgiem sportistiem tikai tas
gūs nepārspējamus sasniegumus,
kas nopietni strādās pie savu spē-
ju izkopšanas. Novērtējot pagājušā

gada sasniegumus, jāatzīst, ka sportisti
nav bijuši darbā ar visu sirdi.
Panākumi ir gūti, bet, salīdzinot ar
mūsu kaimiņu tautām — lietuviešiem
un igauņiem, tie bijuši mazāki. Lat-
viešu sportistiem ir spējas, un nav no-
liedzams, ka latvieši sportā jau tagad
stāv līdzās citām tautām, bet tomēr, lai
progresētu līdz ar tām, latviešu spor-
tistiem vēl daudz jāstrādā. Val-
dība pēdējos pusotra gados ziedo-
jusi sporta atbalstīšanai vairāk
līdzekļu, nekā tas bijis agrāk, un
tā arī sportam piegriezusi lielāku vērību,
algojot spējīgus trenerus." Runas no-
slēgumā Ministru prezidenta biedrs no-
vēlēja sportistiem vislabākos panākumus
un labākās sekmes turpmākā darbā, lai
latviešu sasniegumi sportā arī starp-
tautiskā mērogā varētu kļūt par tautas
lepnumu. LTA.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

P^r Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/.,, gadu ....10,—
I „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jdfc oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfiftĻ ; uMšI svētdienas un svētku dienas

R e d a k c i j a: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



RĪGA.
Padomju Krievija,

mūsu iieiā kaimiņvalsts, vakar svinēja
savus valsts svētkus. Šai gadījumā Pa-
domju Republiku Savienības sūtni S. Br o-
dovski apmeklēja mūsu ārlietu minis-
trijas sekretārs V. Olavs un nodeva viņam
Ministru prezidenta un ārlietu ministra
Dr K. Ulmaņa apsveikumu. Vakarā šim
gadījumam par piemiņu Padomju Krie-
vijas sūtnis S. Brodovskis sarīkoja plašu
rautu, kurā bija ieradušies valdības, diplo-
mātiskā korpusa, mākslinieku un preses
pārstāvji. Vakars noritēja omulīgā sa-
tiksmē un pārrunās.

Baltijas valstu statistiķu konferences
X sesija

nobeidza galīgi savus darbus 4. novembrī.
Šai sesijā pirmo reiz ar pilnu delegāciju
piedalījās ari Lietava. Pie tam noskaid-
rojās, ka iepriekšējo 9 sesiju lēmumus
tuvākā vai tālākā nākotnē, atkarībā no
darbu organizācijas gaitas, gandrīz visā
nilnībā realizēs arī Lietava. Šai sesijai

nācās izšķirt vairākus ļoti svarīgus jautā-
jumus. Dienas kārtībā bija: 1) dabiskās
iedzīvotāju kustības tekošā statistika,
2) lauksaimniecībā ieguldīto kapitālu
amortizācija, 3) akorda darbu cenas lauk-
saimniecībā, 4) rūpniecības produkcijas
un krājumu indeki, 5) lieltirdzniecības
cenu indeki, 6) maksātnespējīgo un kon-
kursu statistika, 7) maksājumu bilance,
8) ziņojums par 1935._ g. Latvija izdarītām
skaitīšanām un 9) dažādi jautājumi. Dienas
kārtības pirmos septiņus jautājumos vaja-
dzēja izstrādāt sīku programmu un vieno-
ties par ziņu ievākšanas kārtību. Bez tam
dažos jautājumos, kā, pieru., 4., 6., 7. un
citos atrast kopējus principus un jautā-
jumu atrisināšanas metodes. Visus šos
darbus sesija veica lielā saskaņā un ar
pilnīgi apmierinošiem rezultātiem priekš
visām 3 valstīm.

Sesijas laikā tās dalībnieki, pateicoties
Tirdzniecības-rūpniecības un Lauksaim-
niecības kameru laipnībai, apskatīja un
iepazinās arī ar vairākiem mūsu rūp-

niecības uzņēmumiem un ar Priekuļu
lauksaimniecības skolu.

Nākošā, 11. sesija, notiks nākošu gadu
Lietava. Tuvāk tās darbības laiku un
programmu nosacīs Lietava, saziņā ar
pārējo divu valstu statistiskiem birojiem.

Broņislava Kondrāta piemiņas
izstādi atklās

Rīgas pilsētas mākslas muzejā svētdien,
š. g. 10. novembrī, pulksten 11.

Izstāde būs atvērta iīdz 24. novembrim
ikdienas, izņemot pirmdienas, no pulk-
sten 10 līdz 15.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 8. nov., ,,K o r -

sars". Pirmoreiz! galvenās lomās H. Birzniece
un R. Saule. Piedalās O. Lēmanis, M. Lence,
A. Ozoliņš u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem, karavīriem un* aizsargiem
puscenas. — Sestdien, 9. novembrī, grā-
fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle,
N. Vasiļjevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents
J.Kalniņš. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas. — Svētdien, 10. nov.,
pīkst. 13.30 ballets „G u 1 bju ezers". Diri-
ģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Tautas izrāžu cenas. Pulksten 19.30
,,Ekebijas kavalieri". Diriģents S. In-
dovino. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas. — Pirmdien, 11. nov.,
tautas izrādē ,,L o 1 i t a s brīnu mputn s".
Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 9. no-
vembrī, pīkst. 17.30, svētdien, 10. nov., pīkst. 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu ,,S kaistā Ungarij a",
3) pirmo reizi gaisma skaņu filmu Ko stāsta
mums baznīcu torņi un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 s' ant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 8. novembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,Senču aicina-
j u m s". — Sestdien, 9. nov., pulksten 19.30
lētā izrādē ,,D raudāru vedekl a". — Svēt-
dien, 10. nov., pīkst. 14 lētā izrādē „Tilts".
Pulksten 19.30 ,.Skroderdienas Silma-
č o s" ar L. Štengeli. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 11. nov., Lāčplēša svētkos, pīkst. 19.30
,,K rišus Lakst s".

Dailes teātris. Piektdien, 8. nov., „V e c a i s
p i 1s k u n g s". — Sestdien, 9. novembrī, tautas
izrādē ,,Pļāpīgās sievas". — Svētdien,
10. novembrī, dienā lētā izrādē „0 e s t a Ber-
lings". — Pirmdien, 11. nov., tautas izrādē
,,Nameja gredzen s". — Otrdien, 12. nov.,
„Ve c a i s p i 1 s k u n gs". — Trešdien, 13. nov.,
pirmo reizi Viļā Lāča drāma „Tālais ceļš". Jāņa
Munča inscenējumā.

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakarā 10. no-
vembrī Konservatorijas stīgu kvartets: A. No-
rīts, A. Arnīts, E. Vīnerts un A. Ozoliņš spēlēs
Jāņa Mediņa kvartetu (1. reizi), Šuberta un
Ra'vela kvartetus.

LatvilK banku: nedēlos pflrsknH
1935. a. 4. novembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās ... 46 372 432 32
Ārzemju valūta 6 322 565 95
Sudraba nauda 15 281 541 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 140 452 13
īsa termiņa vekseļi 52 583 475 22
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 55 969 484 91
Citi aktīvi ' . y__ 24 581 083 28

211 251 034 81

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
25003

PASĪVĀ. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 582 715 —
Pamata kapitāls 20 821809 72
Rezerves kapitāls 5 186 740 32

Noguldījumi • • • ? 19 854 467 08

Tekoši rēķini 92 202 983 46

Valsts rēķini un depoziti 28 922 246 08
Citi pasīvi ? ? 7 680 073 15

211 251 034 81

Padomes priekšsēdētājs A. K1 ī v e.

Galvenais direktors K. Vanags.

Literatūra.
,,Z e 11 a Grauda" izdevumā iznākušas

šādas jaunas grāmatas, kas mums piesūtītas:
Vilis Lesiņš Vīri un varoņi. Cī-

nītāju stāsti.
Frīdrichs Gulbis Baltās strēles.

Dzejas. 1930.—1935.
Ernests Puravs Kooperācijas

saimnieciskā nozīme ražojošo spēku attīstībā.
Prikņu Jāņa Brīvības piemineklis.

3 cēlienu bērnu ludziņa ar dziesmām un rotaļām.

Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksts. 10. num. Oktobris 1935.

Dārzkopības Ž u r n *ā 1 s. Latvijas dārz-
kopju mēnešraksts. 11. num. Novembris 1935. g.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai
un mājai. 3. (117.) num. Novembris 1935.

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis.
Pielikumā abonentiem: Berlīnes un Kopenhā-
genas konferenču materiāli.

Atpūta. 575. num. 1935. g. 8. nov.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 8. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,25—79,25
100 Norvēģijas kronu 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 66,75—68,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123,f0
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6<yp Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(Tiesu
sluāinaļuvmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 1. jūlijā Stāmerienas
pag. mir. Oto Andreja d. Kadiļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g.31. oktobrī.
L. 5159/35 24739

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. "1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop- 2451. p. pa-

mata, uz Matildes Žīdiņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada

16. oktobrī publicēto 1935. g.
14. jūnijā Dzelzavas pag. mir.
Jūlija Kārļa d. Žīdīņa. arī Žīda
1935. g. 1. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jūlija Žīdiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4356/35. 24875
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Žīgurs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 7. augustā
publicēto 1935. g. 26. janvāri
Gulbenē mir.' Oto Ādama dēla

Zigura 1935. g. 23. janvāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Oto
Žīgura mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 3729/35. 24876
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Alberta Vasīļa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. -g.
16. oktobrī publicēto 1928. g.

ptembrī mirušā Pētera
Vasīļa 1928. gada 20. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam

ir kādas tiesības "uz mir. Pētera
Vasīļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās. no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
L. 4414/35. 24877
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Martas Preiss
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. oktobrī publicēto, 1935. g.
13. martā Sinoles pag. mirušā
Kārļa Andreja dēla Preisa
1935. gada 3. februārī mā-
jas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Preisa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1935. e. 2. novembrī

L. 5076/35. 24878

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasraanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628,
līdz 1631. uo 171*0. p. un Balt,
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāzepa Kraukļa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 2. oktobri
publicēto 1934. g. 24. augustā
Alojas pag. mir. Miķeļa Kraukļa
1934. g. 23. augustā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, uti
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Kraukļa
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantiniekiem le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
L. 5004/35. 24879

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710.. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līzes Plosis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret sai tiesā 1935. gada
2. oktobrī publicēto 1930. g.
9. februārī Jaunpiebalgas pag.
mir. Marijas Jemsis 1930. g.
17. janvāri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Marijas Jemsis manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4398/35. 24880
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. lozS., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 4. decembrī Rīgā
mirušās Ievas Kriša meitas
Danenbergs, dzim. Žonis, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina ,
kam ļr uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 5166/35 24881
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631". un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 24. jūnijā ' Dubultos
mirušā Maksimiliāna Jāņa Kris-
tapa dēla Jākobsona * ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības, minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
L. 5162/35. 24882
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931.g. 13.jūnijā Rīgā mir. Almas
Helēnes Antona m. Haze-Forgačs,
dzim. Kobilinskis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 5215/35. 24883
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 8. oktobrī' Jaunpie-
balgas pag. mir. Helenes Jāņa
m. Gūts, dzim. Miesnieks, ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem.
kreditoriem u t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
24884 L. 5164/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. aprīlī Rūjienā mir.
Ādama Ādama d. Konca ir atklāts

mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
24885 L. 4459/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 24. martā mir.
Ernas Augustes Veiss, dzim.
Tatnbellini, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4334/35. '24886b

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 12. augustā
mir. Jāņa-Indrjķa Indriķa d,
Grēviņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minēta;
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
L. 5217/35. 24887b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra, v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Jaunā
latvju aktieru aroda biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g
5. oktobra lēmumu, ir likvidēta

uz Iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 24553z

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
Nod.pārziņa v. L. Brimmers

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Ķivuls lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šajā tiesā 1935. g. 29. aug.
publicēto 1932. g. 23. oktobrī
Līvu pag. mir. Šarlotes (Charlot-
tes) Kārļa m. Bolcmanis, dzi-
musi Pols, 1932. g. 20. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Šar-
lotes Bolcmanis mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 3217/35. 24728
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I S.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. maijā Svet-
ciema pag. mir. Vilmas-Alīses
Richarda m. Plūmes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 5216/35. 24888b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. februārī
Vecpiebalgas pag. mir. Katrīnes
Andreja m. Deiders, dzim. Gra-
bauskis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4439/35. 24889b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. janvārī Berlīnē
mir. Jetas Krenics, dzim. Vein-
ronks, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4538/35. 24890b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. Ē. Lasmani s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata,- paziņo,
ka pēc 1935. g. 22. augustā
Rīgā mir. Osvalda-Jūlija Jāņa d.
Grosa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
L. 5165/35. 24891b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 28. novembrī
Lizuma pag. mir. Līzes Jēkaba m.
Lēzeris, dzim. Ozoliņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 4632/35. 24892b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 23. jūlijā mir.
Pētera Andreja d. Kļaviņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 5080/35. 24893b

Priekš- b. H. Min tais
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 19.35. gada
9./16. okt. izklausīja Augusta
Teterovska maksātnespējas lie-
tu (sludināts „Vald. Vēstneša"
1935. g. 10. apr. 84. num.) un no-
lēma: atzīt Augusta Teterovska
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2240/35. 1. 24894g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Rem-
bates patērētāju biedrība„Blāzma"
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. g. 4. februāra lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g. 2. jūlija biedru
pilnas sapulces lēmumu. 24552z

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.

Nod. pārziņa v.L.Brimm.ers,
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz lik. par kooperāt. sabiedr.
un viņu savien. 76. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1935. g.
22. oktobra lēmumu reģistrēta
Vietalvas draudzes krāj-aizdevu
sabiedrības savienošanās ar Vie-
talvas un Odzienas krāj-aizdevu
sabiedrību ar .nosaukumu Vie-
talvas u.i Odzienas krāj-aizdevu
sabiedrība. 24768

Nod pārziņa v. L. Brimmers,
Sekretārs K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
494. num. ierakstītā atklātā sa-
biedrība «Aģentūras nams «La-
tam!"Augusts Kalniņš un Biedri"
(Rīgā, Pils ielā 24) paplašinājusi
darbības nozari ar ķīmijas rūp-
niecības aģentūru, kas saskaņā
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 1. nov. lēmumu at-
tiecīgi atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts
ka bez galvenā uzņēmuma —
anilinkrāsu, fotogrāfisku piede-
rumu un ķīmijas rūpniecības ra-
žojumu aģentūras Rīgā, Pils
ielā 24, firmai ir vēl anilinkrāsu
noliktava turpat. 24864g

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o

Sekretārs O. B 1 u m b e r e s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
637. num. ierakstītai firmai
„Herm. Stieda", bez galvenā
uzņēmuma — aģentūras, komi-
sijas, apdrošināšanas un im-
porta (būvmateriāli un koloniāl-
preces) Rīgā, Mārstaļu ielā 24,
ir vēl būvmateriālu noliktavas,
kas atrodas Rīgā: a) L. Mas-
kavas ielā gr. 4, grunts 106 un
b) Vecpilsētā 0. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. okt. lēmumu, aug-
stāk minētie uzņēmumi ierak-
stīti tirdzniecības reģistrā. Uz
tirdzniecības reģistra tā paša
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā atzīmēts, ka Leonhar-
dam Gelsonam, Leopoldam Al-
bergam un Irmgardei Langvičs
izdotā kollektīvā prokūra de-
rīga 1935. g. 24863g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumberes.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 357. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu.
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrība".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Smiltenē, Rūpnieku ielā 6.

Sabiedrības mērķi ir: 1) ap-
gādāt ar elektrisko enerģiju ap-
gaismošanas, dzinējspēka un
rūpniecības nolūkiem Smiltenes
pilsētu un'tās apkārtni; 2) uz-
turēt koku zāģētavu, mēchanis-
ku darbnīcu un ķieģeļu rūpnie-
cības uzņēmumu, lietderīgi iz-
mantojot vietējās un ievestas
izejvielas un vietējo upju un
ezeru ūdensspēku.

Sabiedrības pamatkapitāls i;
200.000 latu. kas sadaļas 200C
akcijās pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekli: 1) vaidēs
priekšsēdētājs Paulis Līvens.
dzīvo Beļģijā, Brisele, 16. ave-
nue Emile Demot; 2) direktors-
rīkotājs Kārlis Ķikulis; 3) Kār-

lis Kīus, Smiltene, Dārzu ielā 5
Valdes locek ļu kandidāti:

1) Rafaelis jakobsons, dzīve
Rīgā, Lāčplēša iela 62. te, 2;
2) Gustavs Drekslers, Rīga
Zaļā ielā 6. dz. 8.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1922. gada

29. augustā, par ko publicēts
1922. g. 1. septembrī ,.Valdības
Vēstneša" 195. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1922. g. 2. oktobrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās» ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrī-
bas summu atpakaldabūšami no
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori; tekošu rēķinu čekus
paraksta 1 direktors, ko valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un arī visu sarakstīšanos
paraksta 1 direktors. 24865r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Sabiedrības paju īpašnieku
1928. g. 14. jūlija kārtēja pilna
sapulce nolēma sabiedrību lik-
vidēt.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Hugo
Celmiņš; priekšsēdētāja viet-
nieks 2) Vilhelms Ridigers (Ru-
diger) un 3) Valdemārs Za-
muels; 4) nansenists Boriss VI-
tenbergs, 5) Maksimilians (Mak-
sis) Rūtenbergs, 6) Francijas
pilsonis Adrien de Fourtou.
7) Francijas pilsonis Louis Ver-
nes, 8) Francijas pilsonis
Faustin Jouet-Pastre un 9) Jā-
nis Vāgners.

Likvidācijas komisijas kores-
pondenci paraksta 2 likvidatori;
pilnvaras un visus dokumentus,
kuri attiecas uz rīcību ar sa-
biedrības mantu, it sevišķi tās
mantu bankās, čekus, pārvedu-
mus, pārvedumus no viena rēķi-
na otrā, vērtību pirkšanu un
pārdošanu, vekseļus, tratas, ak-
ceptus un žiro uzrakstus, un
arī visus pārvedumus vai sai-
stības, kas attiecas uz nekusta-
mu mantu, paraksta 3 likvida-
tori. 24867r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 358. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta kredītbiedrība ar fir-
mu «Rūpniecības savstarpējā
kredītbiedrība".

Biedrības sēdeklis un uzņē-
mums — kredītoperācijas — at-
rodas Rīgā, Šķūņu ielā 15.'

Biedrības mērķis ir apgādāt
nepieciešamo kreditu biedriem,
it sevišķi tiem, kuri nodarbojas
ar tirdzniecību, rūpniecību un
lauksaimniecību.

Biedru desmitprocentīgās ie-
maksas no piešķirtā kredīta sa-
stāda biedrības rīcības kapitālu.
Biedrība atklāj savu darbību,
kad iestājušies ne mazāk kā
50 biedri, kuru desmitprocentī-
gās iemaksas sastāda ne ma-
zāk kā 50.000 latu.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Izaks Babus, dzī-
vo Rīgā, Ausekļa ielā 9, dz. 6;
2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Michails Bichovskis, Rīga,

Stabu ielā 21, dz. 15; 3) Noa
Ginsburgs, Rīga, Valdemāra
ielā 33, dz. 31-b; 4) Leibs Kov-
nats, Rīga, Lāčplēša iela 70b,
dz. 6; 5) Abrāms Levitas, Rīgā,
Mārstaļu ielā 28/30, dz. 6.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Izraelis Aronsons, dzīvo Rī-
gā, Alberta ielā 8; 2) Abrāms
Vestermanis, Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā 11.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis: a) biedrības statūtus 1928.
gada 24. jūlijā, par ko izsludi-
nāts «Valdības Vēstneša" 1928.
gada 164. numura, statūtu gro-
zījums — b) 1928. g. 22. sep-
tembrī, c) 1931. g. 26. septem-
brī, d) 1932. gada 18. jūlijā,
e) 1934. g. 4. maija. Biedrības

darbība atklāta1929. g. 15.
janvāri. Saskaņa ar finanču
ministra 1931. g. 26. septembrī
apstiprināto statūtu grozījumu,
Rūpniecības aizdevu savstar-
pējā kredītbiedrība pārdēvēta
par Rūpniecības savstarpējo
kredītbiedrību.

Biedrības vārdā izdodamas
saistības un pilnvaras paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un 2 valdes locekli,
bet tekošo korespondenci

^
pa-

raksta valdes priekšsēdētājs
vai 1 valdes loceklis un 1 val-
des pilnvarota persona. 24866r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 359. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistratiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta sabiedrība ar firmu
«Krievu-franču gumijas, guta-
perčas un telegrāfa piederumu
fabriku sabiedrība «Provod-
rjiks" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis un gumijas un citu preču pie-
derumu fabrika, kas nedarbojas,
atrodas Rīgā, Ganību dambī
27/31.

Pec statūtu 1. §, sabiedrības
mērķi ir: izgatavot no gumijas,
gutaperčas, asbesta. raga. kor-
ķa koka, celuloīda, ādas, dažā-
dām vielām un audumļem un ci-
tiem materiāliem dažādus mai-
sījumus un masas; izstrādāt
no tiem dažādus izgatavo jumus

kā arī attiecošos uz šiem ražo-

jumiem blakus priekšmetus un
materiālus , pinumus un audu-
mus; tirgoties ar visiem minē-
tiem, kā sava, tā citu izgatavo-
juma produktiem un precēm un
arī izvest uz ārzemēm.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
48.000.000 kr. rubļu, kas sada-
lās 480.000 pajos pa 100 kr. rbļ.
katrs.

Finanču ministra biedrs ap-
stiprinājis sabiedrības kodificē-
tos statūtus 1921. g. 18. oktobrī,
par ko publicēts «Valdības Vēst-
neša" 1921. g. 245. numura.

Sabiedrība nodibināta 1888. _g.
26. jūnijā uti tad pat atklāta tas
darbība.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 360. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Dubultu fabriku akciju
sabiedrība, bij. «Berlins un Ša-
lits".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — mežu būvkoku un būv-
materiālu tirdzniecība ar koku
apstrādāšanu uz mašīnām — at-
rodas Dubultos, Slokas ielā 47.

Pēc statūtu 1. §, sabiedrības
mērķi ir: «Berlins un Šalits"
Dubultos piederošo fabriku eks-
pluatācija, visāda veida būv-
un technisku-ķīmisku materiālu
apstrādāšana, dažādu būvju iz-
vešana un tirdzniecība ar mi-
nētām un citām precēm iekšze-
mē un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
210.000 zelta franku, kas sada-
lās 3000 akcijas pa 70 zelta
franku katra.

Valdes locekli: 1) Salomons
Šalits, dzīvo Dubultos, Slokas
ielā 47 un nav Latvijas pilsonis,
2) Jāzeps Rachmilevičs, Rīga,
Mārstaļu ielā 7, dz.17; 3) Dā-
vids Gordons, Rīga, Vilandes
ielā 12, dz. 15.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministrs apstiprinājis sabiedrī-
bas statūtus 1920. g. 10. septem-
brī; finanču ministrs vai viņa
biedrs apstiprinājis statūtu gro-
zījumus 1922. g. 9. jūnija un
1931. g. 17. oktobrī.

Sabiedrības darbība atklāta
1920. g. 10. septembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
nekustamas mantas pirkšanas
un pārdošanas aktus, kā ari ci-
tus aktus un pieprasījumus kre-
dītiestādēm atmaksāt sabiedrī-
bas iemaksātās summas parak-
sta vismaz 2 direktori; tekošu
rēķinu čekus paraksta 1 direk-
tors, kuru valde uz to pilnvaro-
jusi; naudas sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu pasta un arī
visu sarakstīšanos paraksta 1
direktors. 24868r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o
Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 361. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ai
firmu «Beļģijas sabiedrība

«Limbažu platmaļu fabrikas un
vērptuves akciju sabiedrība"
nodaļa Limbažos".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Beļģijā, Vervje (Verviers) pil-
sētā. Sabiedrības darbības il-

,
gums noteikts 30 gadi. skaitot
no 1912. g. 1. jūlija (vecā stilā).

Nodalās Latvijā sēdeklis un
uzņēmums — cepuru fabrika un
austuve — atrodas Limbažos
Jūras ielā 4.

Sabiedrības mērķis Latvija

ir izgatavot filca cepures un
vilnas vērpumus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
1.200.000 franku, kas sadaļas
2400 akcijās pa sOO franku kat-
ra; darbībai Latvija nolemts
kapitāls 1.200.000 franku, kurš
pēc pašas sabiedrības pilnva-
rotā pārstāvja paziņojuma pie-
līdzināts 300.000 latiem, rēķinot
Beļģijas franka vērtību Ls 0,25

Nodaļas Latvija pilnvarotais
pārstāvis Beļģijas pavalstnieks
Jāzeps Husmanis (Joseph Hous-
man) sen., dzīvo Limbažos. Jū-
ras ielā 4.

Sabiedrība ar nosaukumu
«Limbažu platmaļu fabrikas w

vērptuves akciju sabiedrība"
( «Chapellerie et Filature Je
Lemsal, Sociētē anonvme") di-
bināta 1913. g. 3. martā Beļ-
ģijā, Vervje (Verviers) pilsētā,
apliecinot pie tās pašas pilsētas
notāriem Henri Lince's uti
Franz'a Flechet statūtu aktu,
kas reģistrēts 1913. g. 5. martā,
485. sējumā, 67. folijā. 1. daļā
un publicēts Beļģijas valdības
oficiālā žurnāla «Moniteur Bel-
ge" pielikumā 1913. g. 15. marta
ar 1555. aktu. Saskaņā ar Fi-
nanču ministrijas kredita depar-
tamenta tirdzniecības un ban-
ku nodaļas 1921. g. 20. septem-
bra 11650. rakstu, sabiedrība ai
nosaukumu «Anonima cepuru
fabrikas un austuves sabiedrī-
ba" ievesta Finanču ministrijas
akciju un paju sabiedrību sa-
rakstā, par ko izsludināts «Val-
dības Vēstneša" 1921. g. 227,
numurā; ar finanču ministra
1934. g. 29. augusta rezolūciju
«Anonimā cepuru fabrikas* ur
austuves sabiedrība Limbažos"
pārdēvēta par «Beļģijas sabied-
rību «Limbažu platmaļu ur
vērptuves akciju sabiedrība".

Sabiedrības darbība Latvijā
atjaunota 1921. g. 20. septembrī.

Nodaļas Latvijā pilnvarotā
pārstāvja Jāzepa Husmaņa (Jo-
seph Housman) sen. paraksta
tiesības paredzētas viņam 1934.
gada 15. aprīlī izdotā pilnvarā.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
24869r tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 362. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistratiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības paju sabiedrība «Brāļi
Pogiņi un biedri".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89.

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das Rīgā: a) Dzirnavu ielā
87/89, galvenais uzņēmums —
suku un otu tirgotava; b) Brī-
vības gatvē 40, suku un otu
izgatavošanas darbnīca.

Sabiedrības mērķi ir: a) ra-

žot, tirgoties, ievest un izvest
kūkas, pindzeles un visāda veida
saru un zāļu preces un izstrā-
dājumus; b) ierīkot koku ap-
strādāšanas iestādes, tirgoties
ar koku un meža materiāliem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
50.000 latu, kas sadalās 250 pa-
jos pa 200 latu nominālvērtība
katrs.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Ijabs Pogiņš,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatve 57,
dz. 6; 2) valdes priekšsēdētaja
vietnieks Jēkabs Pogiņš;
3) Eduards Pogiņš, Rīga, Ger-
trūdes iela 33, dz. 3a.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Aleksis Pogiņš; 2) Anna Po-
giņš.

Prokūrists Eduards Pogiņš
ar pilnvaru-prokūru 1935. ga-
dam.

rtnancu ministrs vai viņa

biedrs apstiprinājis: a) sabiedrī-
bas statūtus 1925. g. 24. decem-
brī un b) statūtu grozījumus
1927. g. 5. novembrī, un tie
iespiesti «Ekonomistā": a) 1926,
gada 4. numurā un b) 1927. g,
24. numurā (turpat arī otra paju
izlaiduma noteikumi); paju sa-
biedrības dalībnieku 1933. g,

26. aprīļa pilna sapulce atzinusi
otro paju izlaidumu par nenoti-
kušu un statūtu 7. § grozījumu
par atceltu. Saskaņa ar finan-
ču ministra biedra 1927. g. 5. no-
vembrī apstiprināto statūtu 1. ?
grozījumu, tirdzniecības ur
rūpniecības paju sabiedrība
«Brāli Pogiņi, P. Butenieks ut:
biedri" pārdēvēta par tirdznie-
cības un rū pniecības paju sa-
biedrību «Brāļi Pogiņi un bied-
ri" .

Sabiedrības darbība atklāta
1926. g. 1. janvārī.

Pēc statūtu 31. S, vekseļus
pilnvaras, līgumus, kontraktus
zemesgrāmatās ierakstāmus ur
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības sumini
atpakaldabūšami no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta 1
direktors, ko valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu ni
dokumentu saņemšanu pastt
un arī visu sarakstīšanos pa-
raksta 1 direktors. 24870r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo
Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru .39. p. pamāte
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ai
reģistra .363. num.. pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu

ierakstīta akciju sabiedrība ar
iirmu «Ebreju sabiedriskā nama
iegūšanas un izmantošanas ak-
ciju sabiedrība «Vienība".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Skolas ielā 6.

Saskaņā ar statūtu 1. S. sa-
biedrības mērķi ir: iegūt, izbū-
vēt, ierīkot un izmantot Rīgā.
Skolas un Dzirnavu ielu stūrī
fi 14. esošo namu, iznomājot to
Rīgas ebreju un citām sabied-
riskām un kulturālām organizā-
cijām un privātām personām.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
400.000 latu, kas sadalās _ 4000
akcijās pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Abrāms Rabino-
vičs, dzīvo Rīgā, Jura Alunāna
ielā 3: 2) valdes priekšsēdētāja
vietnieks Jēkabs Landaus, Rīgā,
Lielā Jēkaba ielā 26; 3) Naums
Mincs, Rīgā, Valdemāra ielā 23;
4) Žanno Jakobsons, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 89; 5) Aleksandrs
Livšins, Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 23.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1924. g.
11. martā, par ko izsludināts
«Valdības Vēstneša" 1924. g,
69. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1924. g. 30. decembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm un
tekošu rēķinu čekus paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un viens valdes lo-
ceklis; naudas summu, apdroši-
nātas korespondences un doku-
mentu saņemšanu pastā un arī
visu sarakstīšanos paraksta 1
direktors. 24871r

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģistru 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 364. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 30. oktobra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Akciju sabiedrība «Rī-
gas būvbiedrība".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
muma kantoris atrodas Rīgā
Brīvības ielā 31.

Sabiedrības mērķi ir: būvēt,
pārbūvēt un izmantot namus
Rīgas pilsētā un tās patritno-
niāliecirknī, kā arī citās Lat-
vijas pilsētās nolūkā padarīt
dzīvokļus lētākus un uzlabot to
veidu un iekārtu; sagatavot vi-
sāda veida būvmateriālus un
tirgoties ar tiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
316.560 latu, kas sadalās3957
akcijās pa 80 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Erichs Pabsts,
dzīvo Rīgā, Meža ielā 1; 2) val-
des priekšsēdētāja vietnieks
Vilhelms Butte, Rīgā, Dzirnavu
ielā 21; 3) direktors - rīkotājs
Heinrichs Agte (Aghte), Rīgā.
Hamburgas ielā 1; 4) Heinrichs
Gābe (Gaabe), Rīgā, Brīvības
ielā 84, dz. 27 _; 5) Kristaps Agte
(Aghte), Rīgā, Ezermalas ielā
10.
Valdes locekļu kandidāti:

1) Bruno Nolteins, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 31, dz. 6; 2) Eber-
hards Panders, Rīgā. Kalpaka
bulvārī 9, dz. 1; 3) Vācijas
pilsonis Erichs Bingners (Būng-
ner), dzīvo Vācijā, Puchov'ā
(Meklenburgā).

Bij. Krievijas valdība apstip-
rinājusi sabiedrības statūtus
1899. g. 4. martā. Saskaņā ar
Finanču ministrijas kredita de-
partamenta tirdzniecības un
banku nodaļas 1921. g. 16. sep-
tembra rakstu Nl' 11578. sabied-
rība ievesta Finanču ministrijas
akciju un paju sabiedrību sa-
rakstā, par ko izsludināts «Val-
dības Vēstneša" 1921. g. 223.
numurā. 1924. g. 18. janvārī fi-
nanču ministrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtu grozījumu.

Sabiedrības darbība atklāta
1899. g. 4. martā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
norunas, pirkšanas un citus ak-
tus, un arī pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm pa-
raksta vismaz 2 valdes locekli:
tekošu rēķinu čekus paraksta
1 direktors, ko valde uz to piln-
varojusi: naudas summu, sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un arī visu sarakstīšanos
paraksta 1 direktors. 24872r -

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģistru 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,.B" ar reģis-
tra 365. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. okt. lēmumu, ierak-
stīta akciju sabiedrība ar firmu
«Akciju sabiedrība «Pirmais
privātais lombards" likvidācijā.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Lielā Kalēju ielā 18/20.

Pec statūtu 1. §, sabiedrības
mērķi ir: pieņemt uzglabāšanā
un komisija tiešai pārdošanai
(ne vairāksolīšanā) dažāda vei-
da kustamas mantas un preces
un izsniegt pret tām, izņemot
vērtspapīrus, aizdevumus.

Pēc statūtu 6. panta 3. piezī-
mes, sabiedrības pamatkapitāls
ir 800.000 latu, kas sadalās 8000
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tība katra.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis: a) sabiedrības statūtus
1923. g. 20. febr., statūtu grozī-
jumus — b) 1924. g. 19. apr.,
c) 1924. g. 30. jūlijai d) 1925. g,
6. febr., e) 1926. g. 12. maijā un
f) 1931. g. 27. febr.; sabiedrības
statūti iespiesti «Ekonomistā"
1923. g. 6./7. num.; statūtu gro-
zījumi izsludināti «Vald.Vēstn.":
b) 1924. g. 94. num., c) 1924. g.
171. num. (turpat arī jauno ak-
ciju izlaiduma noteikumi), d)
1925. g. 41. num. (turpat arī
jauno akciju izlaiduma notei-
kumi), e) 1926. g. 112. num. (tur-
pat ari jauno akciju izlaiduma
noteikumi) un f) 1931. g. 50. n.
un 1931. g. 77. num.; statūtu
1933. g. 19. dec. papildinājumi
iespiesti «Vaid. Vēstn." 1933. g.
289. num. Saskaņā ar finanču
ministra 1924. g. 19. apr. ap-
stiprināto statūtu grozījumu,
akciju sabiedrība «Pirmā Lat-
vijas privātā aizdevu kase" pār-
dēvēta par akciju sabiedrību
«Pirmais privātais lombards".

Sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 10. okt.

Ar finanču ministra rīkojumu,
kas publicēts 1935. g. 29. okt.
«Vaid. Vēstn." 247. num., sabied-
rībai iecelta likvidācijas komi-
sija.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs _Arturs
Birkmanis; loc: 2)Jānis Everts,
3) Oto Cielens, 4)-pulkvedis Rū-
dolfs Klinsons un 5) Dāvids
Bišofs. 24873g

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi 5 likvidatori kopā.

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „B" ar reģistra 366. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 30. okt.
lēmumu, ierakstīta paju sabied-
rība ar firmu «Paju sabiedrība
Latvijas centrālais sviesta eks-
ports" .

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 4/6.

Sabiedrības mērķi ir: 1) pie-
ņemt izvešanai uz ārzemēm un
pārdošanai iekšzemē visādus
piensaimniecības ražojumus no
organizācijām, privātām perso-
nām un firmām, kā arī no sa-
vienībām, kam zemkopības mi-
nistrija atļāvusi piensaimniecī-
basražojumu pārstrādāšanu vai
izvērtēšanu, saskaņā ar likumu
par piensaimniecības ražojumu
kontroli un tirdzniecību; 2) vi-
sādi veicināt piensaimniecības
ražojumu eksportu; 3) regulēt
piensaimniecības ražojumu tirdz-
niecību iekšzeme; 4) visādi vei-
cināt piensaimniecības attīstību,
un arī piensaimniecības pro-
duktu ražošanu, izvērtēšanu un
pārdošanu.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 100 pa-
jos pa 1000 latu nominālvērtībā
katrs.

Valdej 1) valdes priekšsēdē-
tājs Kārlis Freimanis, dzīve
Rīga, Marijas ielā 26; valdes
locekļi: 2) valdes _priekšsēdē-
taja vietnieks Jūlijs Ērglis, Rīgā
Dzirnavu ielā 91. 3) Eduards
Liepiņš, dzīvo Valkas apr., Ēve-
les pag. «Viciepās", 4) Eduards
Vītols, dzīvo Rīgā, Lazaretes
ielā 2/4.

Direktors-rīkotājs Jūlijs Bri-
cis, Rīga, Miera ielā 8.

Sabiedrības statūti apstipri-
nāti Ministru kabineta 1934. g.
21. dec. sēdē; statūti iespiesti
1924. g. 24. dec. «Vaid. Vēstn."
292. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1934. g. 29. decembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, un arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta valdes priekšsē-
dētājs un direktors - rīkotājs;

naudas sūtījumu un

tekošu rēķinu čekus paraksta
valdes priekšsēdētājs vai cita
valdes pilnvarota persona; visu
sarakstīšanos paraksta direk-
tors-rīkotājs. 24874g

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs O. B 1 u mb e r gs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģistra
282. num. ierakstītās firmas
«Akciju sabiedrība «Liepājas
Banka" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 2. nov. lēmuma pamata,
ierakstīts, ka saskaņā ar ban-
kas padomes sēdes 1935. gada
?. okt. protokolu Ansis (Hans)
Rūtenbergs vairs neskaitās par
valdes locekļa kandidātu. 24862g

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Se*kretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. jūnijā mirušā Kārļa Mārtiņa
dēla Petroviča atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembri.
L 393/35. 24784

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
15. septembrī mirušās Friderikas-

Grietas Jāņa m. Žiglevics, dzim.
Nīmeiers, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.'.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L 2257/35. 24785

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. septembrī mirušā Kārļa
Zariņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L 2296/35 24786

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. jūlijā mir. Līzes Kolpaks,
dzim. Briedis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 2285/35. 24787

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935.- g. 9. aprīlī mir. Pētera
Mārtiņa d. Melnača, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 2297/35. 24788

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
1. septembrī mir. Vilhelmīnes-
Almas Švederskis, dzim. Freiden-
felds, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības šai tiesai 6 mēnešu laika
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembri.
L. 2285/35. 24789

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Annai-Luizei Žukovskis,
dzim* . Stūre, ka tiesa š. g. 8. aug.
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Heinrichu Žukovski šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 170/35. 24790b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina
Ievu Grīnpukals, arī Grīnfogels,
dzim. Pankoks, kuras dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt viņas
vīra Kārļa Grīnpukala, arī Gr 'īn-
fogela, iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 444/35. 24791b
? Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Jūdeli Beinartu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Haines-Giteles Beinarts,
dzim. Jakobsons, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 157/35. 24792b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra pal. F. K a d r a 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Jāni Zavicki, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Marijas Zavickis, dzim.
Klidziņš, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembri.
L. 523/35. 24793b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405,
un 414. p. pamata, uzaicina
Antonu Pastoru, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Teklas Pastors, dzim.
Olševskis ,iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ierasīdies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 485/3524794b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
11. janvāri mirušā Vilhelma-
Teodora Freimaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2276/35. 24896

Priekšsed. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 2. augustā mirušā Jēkaba
Pētera d. Brāļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2270/35. 24895

Priekšsed. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 21. maijā mir. Gustava
Jordanaatstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesībasšai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembri.
L. 2005/35. 24898

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. augustā mirušā Andreja
Millera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2290/35. 24900
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

• Jelgavas apgabaltiesa, -
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. aprīlī mirušās Mariannas
Krūzmanis, dzimusi Mitenbergs
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2289/35 24901

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
30. decembrī mir. Jēkaba ļēkaba

d. Buša atstāto mantojumu kā-

das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1935. g. 2. novembrī.
L. 2268/35. 24903
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 8. augustā v. st. mir. Žaņa
Līņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2256/35 24899
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
7. aprīlī mirušā Pētera Andreja
d. Rekmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2252/35. 24897

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
27. maijā mirušā Matīsa Matīsa
d. Meiera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2287/35. 24902
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 19. februārī mirušā
Jāņa Kaspara d. Pogas at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g.2. novembrī.
L. 2262/35 24904
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1914. g. 19. maijā mir. Mārtiņa
Upenieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2275/35 2490 ,

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
6. februārī mir. Paulīnes Pētera
m. Hamenoks, dzim. Vāpa, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
L. 2263/35 24906
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. okt.
lēmumu, paziņo,ka laulātie Kriš-
janis-Ludvigs un Alma-Paulīna
Šulci 1935. g. 18. sept. noslēguši
laulībaslīgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Jelgavas notāra
A. Lules ar reģistra 3485. num.,
ar kuru viņi atcel Civīllik. 41.
līdz 66. pantos aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atse-
višķas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
1121/35. 24907g
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

- Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 19. dec.
Liepājā mirušā Toma Jēkaba d.
Kārkla (Kārkle) mantiniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 2. novembri.
892m./35. 24795b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 30. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra lēmumu slēgtais Skrun-
das apkārtnes kooperatīvs ir ga-
līgi likvidēts un reģistrā dzēsts.

Liepājā, 1935. g. 1. novembri.
A. 48/34. Reģ. 24561z
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 30. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1934. g.
6. septembra lēmumu slēgtā
Tāšu-Padures piensaimnieku sa-
biedrība ir galīgi likvidēta un
reģistrā dzēsta.

Liepājā, 19;:5. g. 1. novembrī.
A. 35/34. Reģ. 24560z
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 30. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1935. g.
23 *. maija lēmumu slēgtais Lie-
pājas darba artelis „Ražotājs"
ir galīgi likvidēts un reģistrā
dzēsts.

Liepājā, 1935. g. 1. novembrī.
A. 11/35. Reģ. 24562z
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. Plūmītis,

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 30. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1935. g.
17*. maija lēmumu slēgtais AI-
švangas darba artelis ir galīgi lik-
vidēts un reģistrā dzēsts.

Liepājā, 1935. g. 1. novembrī
A. 12/35. Reģ. 24563z
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r _ š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.,

pamatojoties uz 1935: g. 1. nov.
lēmumu paziņo, ka ar šīs tiesas
1922. g. 9. marta lēmumu reģi-
strētā Liepājas un apkārtnes
minerālūdeņu fabrikantu, aldaru
un alus noliktavu turētāju bied-
rība ir galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 2. novembrī.
AI. 31/22. 24796b
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r _š f e 1 d s.
-_ Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. septembrī
mirušā Pētera Viļuma d. Grau-
tiņa 1929. g. 4. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 19.
janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. nov.
L. 820a/34. 24915r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka 1933: g. 28. decembrī
mirušā Jura Jēkaba d. Kokorīta
1930. g. 15. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 4. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. nov.
L. 1352a/34. 24916r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar tiesas
1935. g. 29. okt. lēmumu reģis-
trēti Ilūkstes apriņķa krājaiz-
devu sabiedrības «Kopkase"
1935. g. 29. sept. ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un sabiedrības jaunais
nosaukums «Krājaizdevu sa-
biedrība Grauds", par ko atzī-
mēts kooperatīvu sabiedrību
reģistra 1. da|ā 1935. g. 2. nov.

Daugavpilī, 1935. g. 4. nov.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. Kartep s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 22. oktobri uz Na-
tālijas Klimčenkovs un Pelage-
jas Romanovs lūgumu Kuzina
Jāņa d. Jefimovs atzīts par bez-
vēsts prombūtnē esošu un Bi-
ķernieku pagasta tiesai uzdots
iecelt aizgādni bezvēsts prom-
esošā Kuzma Jāņa d. Jēfimova
tiesību un mantas aizsargāša-
nai. L. 1131a/35. 24917r

Daugavpilī, 1935. g. 4. nov.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 14. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 10. septembra sprie-
dumu Dagmāra Tilne 'rs viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 236. p.,
par tirgošanos ar cilvēku uzturam
lietošanai nederīgu dūmu desu —
1935. g. 9. jūlijā atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta uņ piedzīt no
viņas par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus. Atzīme:
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Dagmāra Tilners ir Vidzemes
tirgū 45—50 galda īpašniece Rīgā.

Rīgā, 1935. g. L. 955
24920 Miertiesu. A, Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
20. septembra spriedumu Her-
berts Tomsons viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 236. p. 'par glabāšanu
š. g. 29. augustā pārdošanai
sarūsējušos traukos sabojātas ak-
nas, nierītes un plaušas— atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. Atzīme:
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Herberts Tomsons ir desu darb-
nīcas īpašnieks Rīgā, Lubānas
ielā 2. 2492Iz

Rīgā, 1935. g. L. 1002
Miertiesnesis A. Bergmanis.



Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014.,2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Teņa Lāča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
L. 1402/35 24807

Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Ludzas 2. iec. miertiesneša
1935. g. 15. jūlija tiesas pavēli
1935. g. Jurij 's Ignata d. Spružs,
dzim. 1884. g., dzīvoj. Istras
pag. Lielo Plepļu c, par to,
ka 1935. g. 9. maijā Istras
pag. Vecslabadas c. tirgojoties
ar pārtikas produktiem — gaļu —
nav ievērojis pienācīgo tīrību,
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
sodīts ar Ls 30.—. vai maksāt-

nespējas gadījuma ar 40 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1935. g. 26. jūlijā
un nodota izpildīšanai.

Ludzā, 1935. g. 31. oktobrī.
537/kr. 24925b

Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. As a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 999,25 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Dimpena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2322. num. un
sastāv no Ļaudonas muižas atdalī-
tām ,,Kuje-Mūrnieku 97" mājām,
38,83 desetinas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7553,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— un 1000 kr. c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 755,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24854j

Madonā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
20. septembra spriedumu pār-
tikas preču veikala Rīgā, Dagdas
ielā 4 īpašn. Zalmanis Finkelmanis
pēc Sodu lik. 235. p., par ne-
tīrības pielaišanu savā veikalā
un ceptuvē 1935. g. 5. septembrī,
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. novembri.
24923b Mierties. J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
19septembra spriedumu Matilde
Tišnikova viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. par tirgošanos
š.g. 5. septembrī ar cilvēku uztu-
ram lietošanai nederīgiem „knap-
sieriņiem" atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņas
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 6,— izmeklēšanas iz-
devumus. Atzīme: Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Matilde
Tišnikova ir restorāna „Alus
Avots" īpašniece Rīgā, L. Smilšu
ielā 12/14. 24922z

Rīgā, 1935. g. L. 998
_ Miertiesnesis A. Bergmanis.

Saldus iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 27. okt,
lēmumu, uzaicina 1933. g. 11.dec,
Kursīšu pag. Kalnsprīžu mājās
miruša Jāņa Susekļa mantinie-
kus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu,' pieteikt tādas tiesības un
prasības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ..Vaid. Vēstn."

Kas nepieteiks savas tiesības
un prasības augšminētā laikā
tās atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības un prasī-
bas uz visiem laikiem. ,

Saldū, 1935. g. 30. oktobrī.
686. 24924g

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Balvu iec. miertiesnesis paziņo,
ka, saskaņā ar miertiesneša
1935. g. 30. oktobra lēmumu,
atzīta par spēkā neesošu 1931. g.
sākumā, apm. iepriekš 20. jūl.,
Matrenas Fedotovs pie Balvu
notāra A. Mikalka Nikolajam
Jefremovam izdotā ģenerālpiln
vara.

Balvos, 1935. g. 2. novembri.
360/B. 24926b
_ Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 30. okt.
lēmumu un uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1935. g.
13. jūnijā mirušā Pētera Jāņa d.
Upītis ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Rugāju
pag. Rugāju biezi apdzīvotā
vietā un «Vilumenē", un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā"Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 2. novembrī.
353B. 24927g

Miertiesn. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 30. okt.
lēmumu un uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pec 1935. g.
1. aug. mirušās Marijatmas Mei-
kula m. Kalva ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Bērz-
pils pag. Slāvitu sādžas 21. vien-
sētā; 1,716 ha un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu, vaj
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, tās pieteikt mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 2. novembrī.
354B. 24928g

Miertiesn. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 19.35. g. 30. okt.

] lēmumu un uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
17. dec. mirušā Ādama Eduarda
d. Melnis ir palicis mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag. Pliksnas c. un sa-
stāv no 6 ha zemes ar visām
saimniecības ēkām, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, tās pieteikt mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
mera, Balvos, Alejas ielā 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 2. novembrī.
352B. 24929g

Miertiesn. ī. Lietavietis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. okt,
lēmumu, pamatodamies uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. p. un Civīl-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzai-
cina 1935. g. 1. martā mirušā
Antona (Ontona) Fēliksa d.
Supe mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēn. laikā pēc šā slud. iespie-
šanas dienas «Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. okt.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. okt.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
27. novembrī mirušā Nochuma-
Icchoka (Icika) Svetlicina manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto man-
tojumu, kas atrodas Ludzā,
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 2. novembrī.
BI. 261. 24809b

Miertiesnesis R. Obrams.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p,
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p,
un uz savu 1935. g. 30. okt. lē-
mumu, paziņo, ka pēc apm.
1925. g. mirušā Jāņa Jāzepa d.
Utana, Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Vaid. Vēstn."

Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
5. nov. C. 1. 1047/35. 24931g

Miertiesnesis P 1 a t a u s k i s.

Viļenu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1931. gada
26. okt. mirušā Jakuba Cača
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 29. oktobrī.
191. 24936g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. A p s ī t i s
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes
ielā 55, veikalā, pārdos 2. izsolē
Zālamana Livšica 2 ēdamistabas
lampas, novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 24997

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
pīkst. 10.30, Rīgā, M. Kalēju
ielā 10/12, pagrabā, pārdos
Teodora Beckmaņa foto aparātu,
mēbeles u. c, novērtētus par
Ls 560.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 24996

Rīgā, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītais K. Apsitis
paziņo, 'a 1935. g. 21. novembrī
pīkst. 10.50, Rīgā, Kaļķu ielā 21,
dz. 6, pārdos Mazrūpnieku un
amatnieku krāj-aizd. sab. naudas
skapi un mēbeles, novērtētas
par Ls 950,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 24998

Rīgā, 1935. g 2. novembrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
pīkst. 11, Rīgā, Kaļķu ielā 27,
dz. 3, pārdos Ruvima Dvolaicka
trīs obligācijas, ingrosētas uz
nekustamu īpašumu, Rīgā,
Stabu ielā 54, 3. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 265. num.
(29. grupā, 63. num.), novēr-
tētas par Ls 12.000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 24999

Rīga, 1935. g. 4. novembrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 400,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1936. g. 23. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Andreja Līča, tag.
mir. Andreja Līča mantojuma
masas, nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas at odas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7959. num.
un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu ,,Jaunkalni 3F",
16,00 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1075,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 107,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 1. nov. 24638J
Tiesu izoild. H. RirUiāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Bertholds prasības
Ls 330,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārča
Grīšļa, tag. mir. Mārča Grīšļa
manf. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Cēsu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4835. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Lejas
Kreiļi 1", 39,07 des. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5959,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
I.s 2700—?

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 595,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 1. nov. 24639J
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Pilpes prasības
Ls 750,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Pilpes, Jāņa - Reinholda
Kampes un Hermines-Karlines
Andernovics, dzim. Kampe, ne-

kustamo mantu pēdējai, t. i.
Herminei - Kartinei Andernovics
piederošu vienu ideālo divpad-
smito daļu no nekustamas man-
tas, kas atrodas Cēsu apr.
Priekuļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4727. num. un
sastāv no ,,Sarumu 22" mājām,
60,89 deset. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 9808;

3) pārdodamai — vienai ide-
ālai divpadsmitdaļai ir hipotēku
parādi Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 1 s 81,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa^ kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 1. nov. 24640J
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 213 ar nokavējuma renti,
termiņmaksām un izdevumiem
1936. g. 9. maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jūlija d. Grāvīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Patku-
les pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14911. num. un sastāv
no Bikseres muižas atdalītām
,,Roznieku 49F" mājām, 21,95 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1967. —:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 196.70 un

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24855J

Madonā, 1935. g. 23. okt.
Tiesu izpild. P.^A sji r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 179,62 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936! g. 9. maijā pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Andreja d. Elksnīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vie-
sienas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16163. num. un
sastāv no Lauteres muižas atdalī-
tām ,,Zemīšu 30F" mājām, 20,75
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2352,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 235,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24856

Madonā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 101,82 ar izdevumiem
1936. g. 9. maijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alvīnes Pētera meitas
Skarnelis, dzim. Spalva, nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Jaungulbenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1719. num. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām ,,Daug
stes 98" mājām, 29,71 desetinas
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4184.—:

3) tai ir hipotēku parādi
1500 krievu cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 418,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24985J

Madonā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild. P. A s_a r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 4,47 ar soda naudu 1936. g,
15. februārī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Maziņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Alsviķu pag. Tūjas muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11117. num. un sastāv no zemes
gabala „Mālkalni 31F", 2,35 ha
kopplatībā ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 263,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 26,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 4. novembrī. 24949j
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 46,62 ar soda naudu
1936. g. 14. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Gurneva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Valkas apr. Pededzes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
290. num. un sastāv no zemes
gabala ,.Gulbju" mājas, 13,372 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 392,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 39,20 un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 5. novembrī. 24950J
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
b e r t s_ M ā 1k a 1 n _s (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zaņa Raubēna prasības pie-
dziņai 1936. g. 20. maijā plkst.10
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Līzes
Bredermanis nekustamo mantu
Jelgavas apr. Svētes pag. Vir-
cavas muižas ,,Atmatiņu" mājas
ar zemes grām. reģ. 14459. num.,
8,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2227,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 222,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kanceleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 24641j

Jelgavā, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševis (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1935. 'g.
206. num. izsludinātā Žanim-
Ādolfam un Ernestam-Volde-
māram Kunciņiem piederošo
Talsu apr. Cēres pag. Cēres
muižas Saulītes 52F māju ar
zemes grāmatu reģ. 7356. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936. g.
25. martā pīkst. 10. atcelta.

Talsos, 1935. g. 1. novembri.
24951b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ed-
gara Daniela un Kārļa un
Katrīnes Manu prasības pie-
dziņai no Grietas Žagars 1935. g.
18. decembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Grietai
Žagars pilnā sast vā piederošu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspils apr., Sarkanmuižas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
1801/5588. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 476,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6920,— un
1000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 47,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo _ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24940j

Ventspilī, 1935. g. 4. novembrī.
Tiesu izpildītais I. Daile.

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 102. labī-
bas grām.. ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Girgen-
sonam. 24624g



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Kārļa Egles
1936. g. 13*. maijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēšu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Kārlim Egle pilnā sastāvā pie-
derošas Ventspils apr., Sarkan-
muižas pag. Buze mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 842/2223. num.;

2) nekustama manta, saskaņfī
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2042,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.500,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
Šības nauda Ls 204,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo^ nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24938

Ventspilī, 1935. g. 4. novembrī.
Tiesu izpildītais I. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Jekaterinas Morgen-
steins ' 1936. g. 19. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jekaterinai Morgensteins
piinā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu ar nosaukumu
,,Kolkas-Sūnumi" , kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ar zemes grām. reģ. 5745. num.,
6,40 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 122,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 12,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24947J

Ventspilī, 1935. g. 4. novembrī.
Tiesu izpildītais I. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Katrīnes Ronis prasības
piedziņai no mirušā Andža
Jureviča mantojuma masas
1936. g. 13. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Andža Jureviča manto-
juma masai pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu ar
nosaukumu „Apsītes", kas at-
rodas Ventspils apr. Puzes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. 3235.
num., 18,99 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p,
novērtēta par Ls 1318;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2 00,— arproc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 131,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas vedVentspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24933j

Ventspilī, 1935. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Anša Jurgen-
berga 1936. g. 13. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ansimjurgenbergam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar

nosaukumu ,,Ostas , kas atrodai

Ventspils apr. Ances pag. ai
zemes grām. reģ. 5514. num.
24,19 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņĒ
ar Civīlproc nolik. 1262. p.
novērtēta par Ls 753,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,-— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 75,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Ventspilī, 1935 g. 4. nov. 24941
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Eduarda Ern-
štreita 1936. gada 13. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Eduardam Ern-
štreitam pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu ar no-
saukumu „Strausi", kas atrodas
Ventspils apr. Ances pag., ar
zemes grāmatu reģ. 4542. num.,
7,22 ha kopplatībā;
' 2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 276,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 27,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 24942j

Ventspilī, 1935. g, 4. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
sludinājums „Valdības Vēst-
neša" š. g. 117. num. par
Jāņa Jāņa d. Burģeļa nekustam,
mantas pārdošanu izlabojams
tādi, ka: pārdos nevis Burģelu
202 mājas ar zem. grām. 2595.
num. aptver 49,79 desetiņas,bet—
Burģeļu 44 F mājas ar zemes
grām. 8498. num., kuras zemes
platība ir 36,82 hektāru.

Liepājā, 1935. g. 30. oktobri.
L. 13/35. 25039b

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Līksnas krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas-sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teklas Pētera m. Vanags
V? d. un Annas jēzupa meitas
Aščuks e/ 7 d. piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Līksnas pag. L. Ratniku
sādžas 16. viensētā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 22001. num.
un sastāv no 2 zemes gabaliem
8,179 kopplatībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 801 ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējumadesmitā
daļa—Ls 80,10 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos , kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles '
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 2. novembrī. 24959
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz' 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936.' g. 9. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē_pārdos_ pirmajā
publiskā izsolē Ādama Ādama d.
Onzuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Onzuļu sā-
džas 4. viens, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 23035. num.
un sastāv no zemes gabala
11,393 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 890;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 89,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 2. novembrī. 24958
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bertas Pētera m.
Buivids nekustamo mantuļ kas
atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 3957. folijā un sastāv
no Annas-Plater muižas zemes
gabala ,,Pumpuri 5F un 5Fa"
22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 808,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4400.— -

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 80,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grām tas \ed Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 30. oktobrī.
24435b Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis. (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā I), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Kaza m.
Kulitans, dz. Rāviņš, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Gārsenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 5927. folijā
un sastāv no Gārsenes muižas
zemes gabala Rudupe 126F,
15,64 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokju ņemšanai par Ls 2617,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem , jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 261,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā
Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja , bet2 nedēļas pirms izsoles Daugav-pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 29. oktobrī.
24437b Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis ' (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.-130*6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 9. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Viļā d.
Krieviņa (Krieva) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 6758. folijā
un sastāv no zemes gabala
441F ar nosaukumu ,,Pētersoni",
31,52 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4020,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 402,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanceleļā. 24438b

Grīvā, 1935. g. 30. okt.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 16. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Staņislava,
Donatas un Aneles Jāņa b. b.
Lukjanoviču nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pagastā,
Silišku sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 25883. num.
(29. un 29a. gruntī), 6,825 ha
platībā;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 567,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 280,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 56,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24583J

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms ' izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleiā.

Krāslavā, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g.23. maijā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiska izsolē Miķeļa Antona d.
Daugerta nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pag., Za-
renišku sādžā, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1363. num.,
(8. gruntī), 8,005 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1310,—;

3) tai ir hipotēku parāds par
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 131,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga ; 24571 j

5) šas nekustamas mantas ze-
Ties grāmatas ved Daugavpils-
:iukstes zemes grāmatu nodaļā.Tiesības, kas šas nekustamās
nantas pārdošanu novērš, jā-
ieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet divas nedējas pirms izso-les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 30. oktobrī .1iešu izpildīt. J. A v ot n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krasla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot
nieks (kanceleja Krāslava
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā pīkst,
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnoda|as sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teklas,
Geronima, Jāņa, Staņislava, Ge-
roņimas un Matildes Franča b. b.
Savicku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagasta, Novinku
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 25895. num (8.
gruntī), 9,815 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 731,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 73,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 2. nov. 24573J
Tiesu izpild. J. Avo t n i e k s.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Jāzepa d. Zvirblis - Vrubļevska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pagastā, Vasiļu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15171. num. (5., 5a. gruntī),
4,707 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 808,—: '

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 430,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas,,! , civīlnodaļas kance-
lejā. 24574J

Krāslavā, 1935.g. 1. novembrī.
Tiesu izpildīt: J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks _(kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Miķeļa d. Locika ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Pus-
tiņas pagastā, Joņinu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
664. num. (22. gruntī), 12,591 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 841;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 660,—_Valsts _ zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 84,10 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustāmās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24576J

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslava, 1935. g.2. novembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Tadeuša d. Brenča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Aulejas
pagastā, Braslavas sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25324. num. (6. gruntī), 5,918 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 820,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 82,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 24578

Krāslavā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
lija Ivana d. Bogdanova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pagasta, Krekelišku sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 19821. num. (2. gruntī),
6,019 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 737,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 73,70 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegušanaitanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.'

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 24579

Krāslavā, 1935. g. 2. nov.
Jl'jesujzpild. J. Avotniekš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Antona d. Naudenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, Unzuļu II sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 23064. num. (1. gruntī),
5,227 ha platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 830,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 630,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 83,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir _vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.24580j

Krāslavā, 1935. g. 1. novembri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Marijas Vikentija m. un Ignata,
Ādolfa, Jūlijas un Leokadijas
Ludviga b. b. Beitānu nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pagastā,
Ižoru sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu, reģistra 20786. num.
(11., 11a. gruntī), 12,689 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 825.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 82,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24581j

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 2. nov.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
ta e r g s (kanceleja Rēzekne
18. Novembra iela 23) paziņo

ka:
1) Latvijas ba'ikas Rēzeknes

nodaļas prasības apmierināšanai

1936. g. 15. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nod. sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Pāvila Denisa dēla Vavilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pag.
.,Piegriezumu mājās" ar zemes
irām. reģ. 20688. num. un sastiv
no zemes gabala 179F., 4,62 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p., novērtēta par
Ls 47,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 100,— un Zemkopības min.
meliorāc. dep. Ls 95,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī-
L 593 24663J
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ludmilas
Sergeja m. Reintala, dzim. Gļjns-
kis,nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Kaunatas pa-
gastā, Zofino arī Sofianu muižas
neatsav. daļas ,,Zivtiņas ", ar
zemes grāmatu reģistra 22357.
num. un sastāv no 51,90 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4605,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1600,— un Latvijas bankai
Ls 760.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīd gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumeti ieskatāmitiesu
izpildītāja kancelejš, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 454 24674z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Ludviga d. Lipina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.,
Akmeņicas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 23468.
num. (7. gruntī), 5,996 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par' Ls 649,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 260,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 64,90 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24582

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. novembri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Antona d. Griguļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pagastā, Guteņu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12475. num. (26. gruntī), 6,789 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1547,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 154,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 24584J

Krāslavā, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Andreja d. Muižnieka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, Romulišku sā-
džā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10270. num., 1. gruntī,
18,769 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 810,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 164,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24585z

Krāslavā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka uz 1935. g. 16. novembri
noliktā Aleksandra Staņislava d.
Kaivana nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 105. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.
24954b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
kā uz š. g. 16. novembri noliktā
Donata Pētera d. Rancana ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdīb . Vēstneša"
105. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta.
24955b Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
kā uz 1936. g. 25. janv. noliktā
Staņislava Antona d. Bikše ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
158. num., sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta.
24956b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Linu apstrādāšanas biedrī-
bas ,,Šķiedra" un citu pievienoto
kreditoru prasību piedzīšanai
1935. g. 14. decembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē trešajā pub-
liskā izsolē pārdos Franča Izidora
dēla Repeļa tiesības uz ideālo
pusi nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Lielo-Barisu sādžā, ,,Egles"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
16984. num. un sastāv no zemes
4. viensētas, 6,039 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1215,— bet ideālā puse
Ls 607.50;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda . — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. okt
L. 894. * 24666]
Tiesu izoild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. S t um _-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugav-
p ls apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Boļeslava
Jēzupa d. Baltiņa un Praskovijas
Antona m. Pe'lnia nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag. Leiņu sādžā,
ar zemes grām. reģ. 21695. num.
un sastāv no zemes 6. viensētas,
5,295 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1031,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parāda Valsts zemes bankai
Ls 600.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L 465 24667J
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā, Mārtiņa Izi-
dora d. Batara nekustamo*mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pag. Gudakovsku sādžā,
ar zemes grām. reģ. 20300. num.
un sastāv no zemes 10. vien-
sētas, 8,625 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2139,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
Valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītāiiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g.30. oktobrī.
L. 461 24668J
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē p rmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā mirušās
Magdalēnas Antona m. Rimša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,
Jerzovkas viensētā, ar zemes
grām. reģ. 977. num. un sastāv
no zemes 52,25 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4642,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
zemkopības ministrijas meliorāc.
depart. Ls 190,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa. L 680 24669J

Rēzeknē, 19?5. g. 30. oktobrī.
Tiesu izoild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. Jebruārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Afanasija
Trofima d. Čistjakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pagastā, Barano-
vas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 23398. num. un sastāv ne
zemes viensētas 4. num.,
6,998 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 805,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 463 24670J

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobri.
Tiesu izp. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Grigorija Lud-
viga d. Baltiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatas pagastā, Ostrovsku sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
18083. num. un sastāv no zemes
8. viensētas, 12,352 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2477,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1100.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala; L 459 2467Iz

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. mantas
dokumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Alekseja Ludviga
dēla Baltiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pagastā, Ostrovsku sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 18082.
num. un sastāv no zemes 7. vien-
sētas, 13,702 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1714,—

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 458 24672z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februāri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Nikifora
Lukjanad. Tolstjakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Kaunatas pagastā, Leiņu
sādžā * ar zemes grāmatu reģistra
21690. num. un sastāv no zemes
1. viensētas, 7,961 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. * p., novērtēta pat
Ls 938,— :

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijasatlauja pārdodam
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos .kad tāda pēclikuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mants pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visis pārdodamās nek.
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodajā.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 449 24673z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Aloiza Fabijana
dēla Enika nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatas pagastā, Lamāšu sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
18440. num. un sastāv no zemes
22. viensētas, 7,459 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlporc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) soliītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 453. 24675z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
paziņo, ka:

1) Rēznas pagasta pašvaldības
un citu pievienotu kreditoru
prasību apmierināšanai 1936. g.
15. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Singlitinijas
(Sinklitinijas) Nikitas m. Sa-
velija, Jevfrosinijas, Afanasija,
Karpa, Agafijas un Uljanas Kon-
drata (Kondratijaļr bērnu Fedo-
renkovu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā, Černoje folvarkā, ar
zemes grāmatu reģistra 856. num.,
un sastāv no apm. 92 des. zemes
vairākvaimazāk;2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13458,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
24676b Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
BL 021186/21021, ko šī prefekt.
1928. g. 10. jūlija izdevusi Me-
lanijai Sams. 24963g

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KV 007493/290, ko 1928. g.
1. febr. Elkšņu pag. valde izde-
vusi Staņislavam Kadaram.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi 2406,
ko šī pag. valde 1921. g. 7. okt.
izdevusi Pēterim Lazdanam

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. PV Ns 021146/
1678, kas 1934. g. 1. nov. izdota
Alīdei Boza, un 2) 191. labības
grām., kas 1934. g. izdota Jē-
kabam Eglītitn. 24968g

Tukuma-Talsu- apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču 69. atļ.,
ko viņš 1934. g. 28. febr. izdevis
Teodoram Goldbergam. 24964g

Višķu pag. valde atsauc savu
«Vaid. Vēstn." š. g. 183. num
ievietoto sludinājumu par no-
zaudēto pasi ser. JN JM° 005437i
261, ko 1928. g. 17. janv. šī pag,
valde izdevusi Lazaram Ze-
lenkovam, jo minētā pase ir at-
rasta un skaitās par derīgu.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona iela 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kūča
mēbeles un spoguļus, novērtē-
tus par Ls 7.270,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 9454. num.,
ko Liepājas pils. va.'de 1932. g.
18. jūn. izsniegusi Leai Veiss.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K. M 18354, ko
Popes pag. valde 1932. g. 5. jūn.
izsniegusi Rūdolfam - Ernestam
Rutulim. 24982b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu M 1076, ko
Talsu pils. valde 1932. g. 13. okt.
izsniegusi Ernai Griguls. 24983b

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē
18. Novembra ielā 23) paziņo
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jēzupa Franča d. Grecka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Jāzepiņi mājas, ar zemes grā-
matu reģistra 9144. num. un
sastāv no zemes gabala 9F.,
11,18 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik, 1282. p., novērtēta par
Ls 1750;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Ls 2150,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 811 24660j
Tiesu izpild. J. S t u m_b e r_ g s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 1121,51 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Mitrofana d.
Gosoligina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Rundēnu pag., ierakstīta
zemes grāma.tu reģ. 18818. num.
un sastāv no Kamovas sādžas
zemes 15. viensētas (2 zemes
gab.), 6,807 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 695;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1121,51 ar % Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 69,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 1045. 24643o

Tiesu izpildītājs K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Orols un Agneses
Rabša prasību piedziņai 1936. g.
23. maijā pulksten lODaugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Jāņa m. Veržbickis,
dzim. Orols, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13223. num. un sastāv no zemes
gabala 18F num., ar nosaukumu
,,Līkumi" (atdalīts no Staromisļ
muižas 4613. folijas), 15,95 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3725;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500 Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 372,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 2. novembrī.
L. 664. 24645o

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Bensona Ls 46,26
ar proc. prasības piedziņai,
1936. g. 23. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila Jēkaba d.
Kovaļenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12763. num.
un sastāv no Mazie-Ploskije
sādžas zemes 2. viensētas,
4,436 ha platībā;

2) .nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 653;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 617,92 ar % Valsts zemes
bankai;

4) solītā j iem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 65,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 378/35. 24644o

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 762,84 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā, pīkst. 1*0, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paulines Pāvila m. Veik-
šans, dzim. Lurins, Pāvila, Jāņa
un Franciskas Jēzupa b. b.
Veikšans nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18488. num.
un sastāv no Kozlovas sādžas
zemes 1. viensētas, 15,856 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1054.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 762,84 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 105,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupe, 1935. g. 30. oktobri.
L.1052 24647x

Tiesu izpild. K. Projums.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Terbatas iela 18, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Ezriela-Nosona
Meieroviča mēbeles, novērtētas
par Ls 2.185,—, viņa dažādu no-
dokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Terbatas iela 18, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meie-
roviča mēbeles, novērtētas par
Ls 2.125—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.
_Rīga, _19_35._g^ 7. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa iela 1, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Dan-
nenberga mēbeles, novērtētas
par Ls 590,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīga, 1935. g. 7. novembri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Terbatas iela 26. dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jeruchima Jo-
seloviča mēbeles, novērtētas
par Ls 1.240,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

_ Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
15. novembrī pfkst. 11.30 Rīgā,
L. Maskavas ielā 57, dz. 1, pār-
dos vairāksolīšanā Zamuela Vit-
kina mēbeles, novērtētas pat
Ls 750,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25000

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 12, Rīgā,
Antonijas iela 5, pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfa Helda 2 zirgus,
novērtētus par Ls 275,—, viņa
1932./33. g. ienāk, un tirdzn.-
rūpn. nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25095g

Rīga. 1935. g. 7. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 15. nov. pīkst. 12, Rīgā,
Jura Alunana iela 6 dz. 17, pār-
dos vairāksolīšanā Borisa Gur-
viča mēbeles, novērtētas par
Ls 1229—, viņa I926./27./28./29./
30. un 31. g. ienākuma nodokļu
parada piedzīšanai. 25096g

Rīga, 1935. g. 7. novembri.

Ēdienu palieku noņemšanu
par laiku no š. g. 16. novembra
līdz 1936- g. 15. novembrim izdos

Rīgas Centrālcietums
rakstveida sacensībā Centrālcie-
tumā š. g. 14.novembrī pīkst. 10.

Tuvākas ziņas tālr. 94215.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Jtf 28886./28000,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 7. jūn. izsniegusi
Fricim Bānim. 24980b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 19. novembri
pīkst. 10 Rīgā, Peldu ielā 25,
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņem,
darb. slimo kases piedziņas lietā
pārdos _ atklātā vairāksolīšanā
P./S. „Ērglis" 40 pārus kungu
kurpes, kas novērtēta par Ls 236.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 24857b

Šoseju un zemes ceļu dep.
8. rajona inženieris š. g. 15. nov.
pīkst. 9, Virbu pagasta namā
izdos jauktā izsolē 1400 kb. m
laukakmeņu piegādi Stendes-
Sabiles jaunbūvējamai šosejai no
km 5,600 līdz 6,600, no km 6,700
līdz 8,350 un no km 8,400 līdz
8,555, izsoli noturot mazās vie-
nībās no 20 līdz 50 kb. m.

Nodrošinājums par 50 kb. m
vienību Ls 15.—.

Ar tuvākiem noteikumiem vat
iepazīties rajona kancelejā un
Virbu pagasta valdē, parastā
darba laikā. 24994b

Rīgas pils. finanču valdes zirgu,
suņu un laivu nodokļu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Martas Putniņš, dzīv. Ikšķiles
pag. „Darvascepļos", zirga pasi
22669. num., ko izdevusi Viļ-
ķenes pag. valde 1932. g. 17. dec.

Zirgu ar pasi 1935. g. 8. maijā
ieguvusi Marta Putniņš. 24975b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 25. novembri
pīkst. 10 Rīgā, Turgeneva ielā 14,
darbnīcā, Rīgas Centrālās kop.
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanājāņa Pur-
žela akc. sab. „Demons", 1 petro-
lejas motoru, kas novērt, par
Ls 462,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 24858b

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks izsludina , ka š. g.
12. sept. policijas šaušanas sa-
cīkstēs Tīreļpurvā nozaudēta
,,Valtcher" sist. 7,65 kal. pistole
PP M 786969, kas atrodas šā
iecirkņa uzrauga Jāzepa Ploņa
rīcībā. Atradējam tā jānodod
policijā. 25013b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. M 69360/65171,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 19. jūn. izsniegusi
Ernestīnei Krastinš. 24981b

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studentes Zigridas
Virginijas Hans nozaudēto leģiti-
mācijas 18.868. karti. 24978b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prefektūras 1935. g. 1. apr.
Robertam Linde, izdoto automo-
biļa 2059. atļauju. 24976b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 1074/P. apliecību,
ko 12. Bauskas kājn. pulka
komand. 1935. g. 22. februārī
izdevis Emīlam Gulbim, dzim.
1904. e. 24860b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu ieroču 100. atļauju, ko
viņš 1932. g. 16. sept. izdevis
KārlimFolkmanim. 24859b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Eiženam
Miķeļa d. Bagātam 1930. g.
26. sept. izdoto rezervista kara
klausības 29418. apliecību.

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās labības grām.:
157. gr., kas izd. Reinim Vērnie-
kam un 253. grām., izd. Emīli-
jai Krūmiņš. 24516g

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. K .Ne 04875/174, ko šī pag.
valde 1933. g. 1. apr. izdevusi
Paulai Juzups. 24622g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi MN A1> 006048/2048,
ko šī pag. valde 1927. g. 2. dec.
izdevusi Tadeušam Degračam.

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 231. labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Jurim Zutiņam. 24615g

Mazzalves pag. valde izslu-
dina par nederīgu 73. labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Jānim Bandeniekam.

Mērdzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvi-
jas iekšz. pasi MZ. JMa 023390/
7090,_ ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlija izdevusi Ilžai Katrnal-
niks; 2) Latvijas iekšzemes pasi
MZ. J$ 021495/5195, ko šī pag.
valde 1928. g. 11. jūnija izde-
vusi Ignatam Nukšam; 3) Lat-
vijas iekšz. pasi MZ. .No 021373/
5073,_ ko _šī pag. valde 1928. g.
6. jūnija izdevusi Jadvigai
Nukša, dz. Lupata; 4) Latvijas
iekšzemes pasi MZ. ,N1> 024323/
8023, ko šī pag. valde 1930. g.

17. februārī izdevusi Benedik-
ta! Nukša; 5) zirga pasi 20579/
429, ko Pustiņas pag. valde
1926. g. 20. februārī izdevusi
Antonam Kovaļevskim un ko
velak nopircis Ambrozijs Dub-
rovskis; 6) zirga pasi 03609/
1809, ko Gauru pag. valde
1929. g. 19. feb. izd. Aleksan-
dram Bogdanovam un ko vēlāk
nopircis Aleksandrs Jakovļevs;
7) zirga pasi 01253/48, ko Zvirgz-
dienes pag. valde 1926. gada
25. janvārī izdevusi Meikulam
Vrublevskim un ko vēlāk no-
pircis Bartuļs Uzulniks; 8) zirga
pasi 20 gadus vecam, dūkanbē-
ram, 138 cm augstam zirgam
ar krēpēm uz kreiso pusi. Zirgs
pieder- Vladimiram Vasiljevam
Trupu c. Pases izdevēja iestāde
nav zināma;_ 9) zirga pasi
13 g. vecai, dukanrudai, 143 cm
augstai ķēvei ar krēpēm uz labo
pusi. Ķēve pieder Andreiam

Andrejevam - Ivanovam Deg-
ļevas c Pases izdevēja iestāde
nav zināma|_10) zirga pasi 16
g. vecam, dukanberam, 136 cm
augstam zirgam ar krēpēm uz
kreiso pusi. Zirgs pieder Jānim
Timofejevam Trupu c. Pases
izdevēja iestāde nav zināma;
11) zirga pasi 13 g. vecai, halt-
sirmai, 138 cm augstai ķēvei
ar krepem uz labo pusi. Ķēve
pieder Klimanam Blusām L.
Stiglovas c. Pases izdevēja
iestāde nav zināma; 12) zirga
pasi 7 g. vecai, dūkanrūdai, 138
cm augstai ķēvei ar krēpēm uz
kreiso pusi, baltu pieri, no iekš-
puses baltu kronīti labai pakaļ-
kājai. Ķēve pieder Stepanam
Kuzņecovam Miškino c Pases
izdevēja iestāde nav zināma:
13) karaklausības 3724. apliecī-
bu, ko Ludzas kara apr. priekšn.
1930. g. 20. maijā izdevis Sali-
monam Sebestiiana d. Pivinam.

Nīgrandes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ser. K 02605/150. darba grām.,
ko šī pag. valde 1932. g. 14. jū-
niiā izdevusi Kārlim Sudmalim.

3>ažādi
sludinājumi.

i

Akciju sabiedrības

,.Sllvaīat"
likvidācijas komisija

sasauc 1935. g. 3. decembrī
pīkst. 11 likvidācijas komisijas
telpās Rīgā, Ganību dambī 11,

pili aiis. vispār, sapulci
Dienas kartība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

2) likvidācijas bilances apstipri-
nāšana;

3) sabiedrības galīgā likvidācija;
4) dažādi jautājumi.
25047b Likvidācijas komisija.

Ar šo uzaicinām 1 mēneša
laikā visus pieteikties, kam ir
kādas prasības pret

Jtat&ijas

kātoju tautas apvil.
Rīgā, Pils ielā 5.

L. k. tautas apvienības
24861 likvidācijas komisija.

Latvijas iekšmisijas biedrības
Valmieras nodaļas š. g. 13. okt.
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šād. biļešu num.

Ls 97,— vērtībā: 1014.
Ls 50,— vērtībā: 1679.
Ls 30,— vērtībā: 653, 697, 1968
Ls 24,— vērtībā: 743. .
Ls 15,— vērtībā: 396, 1856..
Ls 10,— vērtībā: 107, 290.
Ls 13,— vērtībā: 866.
Ls 8,— vērtībā: 141, 596.

1011, 1058, 1220, T945.
Ls 3,— līdz Ls 7,— vērtībā:

56, 300, 398, 437, 516, 547, 657,
767, 835, 1049, 1333, 1359, 1369,
1518, 1700.

Ls 1,— līdz Ls 2,50 vērtībā:
6, 51, 57, 92, 97, 123, 124, 168,
171, 240, 428, 458, 459, 481, 616,
738, 810, 849, 891, 939, 959, 980,
984, 1002, 1068, 1088, 1244
1272, 1288, 1346, 1347, 1494,
1546, 1669, 1787, 1812, 1887,
1960. (23038b)

Limbažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības

1935. g. 20. oktobra
MANTU LOTERIJAS

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 20

vērtībā:

172, 1082, 4017.
Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10;

vērtībā:
13, 17, 51, 103, 127, 140, 164,173, 190,229, 249,263, 287, 309,

331,337, 353, 387,393.401, 438,484,487, 516, 533, 534J 547, 567,
568,582,599, 600, 614 , 623,625,
632, 641 ,649, 687, 713,780,789,841, 850, 853,856, 874, 902, 905,909, 945, 955, 981,985, 987.

1034, 1041, 1077, 1083, 1096,1103, 1127, 1148, 1184, 1194,1243, 1267, 1301, 1305, 1356,1360, 1367, 1383, 1419, 1449,1467, 1492, 1499, 1508, 1511,1528, 1562, 1583, 1602, 1617,1638, 1644, 1652, 1751, 1766,1780, 1788, 1798, 1808, 1887,1913, 1916, 1918, 1976, 1982,1986, 1992. 1997.
2031, 2056 , 2075, 2112 , 2123,2152, 2160, 2192, 2193, 2209,2210 , 2232, 2255, 23 16, 2331,2334, 2342, 2352, 2360, 2361,2363, 2379, 2401, 2423, 2456,2461 , 249 1, 250 1, 253 1, 2552,2559, 2562, 2580, 2583. 2593,2596, 2615, 2637 , 2656^ 2659,

2689, 2690, 2720 , 2734 , 274 1,2765, 2777 , 2784, 2786, 2790,2791 , 2793, 2795, 2798, 2911,2913 2922 . 2949. 2980.

3003, 3039, 3070, 3092 , 3093,3118 , 3134 , 3138, 3152, 3160,
3162 , 3195, 3197, 3206, 3207,
3218, 3219 , 3289, 3309. 3372,3376 , 3407 , 3410, 3412, 3431,344 1, 3449, 3453, 3476, 3492,
3505, 3508, 3540, 3541 , 3552.
3559, 3570, 3633, 3634, 3648,
3654, 3659, 3678, 3681 , 3684,3689, 369 1, 3696, 3702, 3709,3713, 3716 , 3717 , 3722, 3724,3 726 , 3731 , 3739, 3742, 3748,3760 , 3762, 3773, 3788, 3795,3798 , 3812, 3814, 3823, 3824,3825, 3835, 3870 , 3920, 3942,
3955, 3973, 398 1, 3982, 3990.

4000, 40 1 1, 4013, 4041 , 4055,4057 , 4058 , 4059 , 4084, 4095,4104 , 4110, 4133, 4150 , 4163,4171, 4184, 4203, 4204 , 4218,4227, 4256, 4272 , 4274, 4299,
43 16, 4319 , 4322 , 4359, 4404,4405, 444 1, 4471 , 4474, 4491,4503, 4508, 4526, 4557, 4570,4614 , 4688 , 4690, 4705, 4707,4750 , 4759 , 4781 , 4783, . 4823,4832 , 4876, 4885, 4898, 4952,4957. (23839z)

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Marti min. Jipģādespārraide
iegādās ratzstisfta izsole

1935. g. 20. novembrī pīkst. 11

LATOLU, ziemas, 22.000 litri.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la.

Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā, tur-
nat dz. 4. L 3529 25002

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu:
1935. g. 9. decembrī pīkst. 10 Ciblas pag. valdes telpās 5. iec.

mežniecībā pavisam 38 vienības no 0,10—0,27 ha plāt. un pēc
koku skaita no 40—280 gab., vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 66,—.

1935. g. 10 decembrī pīkst. 12, Zilupes Latviešu biedrības
telpās, Zilupē, 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās pavisam 27 vien.
no 0,16—l,68ha plāt. un pēc koku skaita no 40—62 gab., vērtībā
no Ls 30,— līdz Ls 171,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24995

Rēzeknes virsmežniecība
Rēzeknē, Tautas pilī, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
1) 1935. g. 9. decembrī, 3. iecirkņa mežniecībā 72 vienības,

vērtībā ā Ls 12,— līdz Ls 117,—;
2) 1935. g. 10. decembri, 1., 2. un 4. iecirkņu mežniecībās

55 vienības, vērtībā ā Ls 36,— līdz Ls 266,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobri

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. ?

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2.960

Jelgavas pilsētas valde
izsludina

rakstveida sacensībā š. g. 16. novembrī

sekojošu transformatoru piegādi:
1 trīsfāzu strāvas eļļas transformatoru, 200 KVA., 5000 =

4% — 400/231 Voltu, 50 per., slēgumā ,,C ", ar eļļu, eļļas
konzervatoru, eļļas līmeņa rādītāju un rullīšiem šaurajā pusē

1 trīsfāzu strāvas eļļas transformatoru, 125 KVA, 5000 =
4% — 20000 Voltu, 50 per., slēgumā ,,A ", parallelai darbībai ar
„ASEA" transformatoru, 125 KVA, tipa TKLO — 3056/1352,
ar eļļu, eļļas konzervatoru, eļļas līmeņa radītāju un rullīšiem šau-
rajā pusē.

Piedāvājumi apliekami ar vajadzīgo zīmognodevu un iesnie-
dzami š. g. 16. novembrī pīkst. 12 Jelgavas pilsētas valdē.

Pirms izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājamās summas.

25090b Jelgavas pilsētas valde.
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